

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt:

1.5 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Prusy

Zhotoviteľ:

HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

34117873

SK2020417091

Cena bez DPH

7 824,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	7 824,92	23,00%	1 799,73

Cena s DPH

v EUR

9 624,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy
Objekt: **1.5 - Zdravotechnická inštalácia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Prusy
Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Dátum: 17. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 824,92

HSV - Práce a dodávky HSV	876,02
4 - Vodorovné konštrukcie	55,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	262,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	535,59
99 - Presun hmôt HSV	22,93
PSV - Práce a dodávky PSV	6 528,90
713 - Izolácie tepelné	380,70
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 454,93
722.1 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod- demontáž	187,30
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	4 292,20
725.1 - Zdravotechnika - zariadenie predmety- demontáž	213,77
OST - Ostatné	420,00

ROZPOČET



Stavba: Obnova kultúrneho domu a materskej školy obce Prusy

Objekt: 1.5 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Obec Prusy
Objednávateľ: Obec Prusy
Zhotoviteľ: HYDROS Bánovce, spol. s r.o.

Dátum: 17. 6. 2025

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 824,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				876,02
D	4		Vodorovné konštrukcie				55,00
1	K	411387531.S	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,025 m2 so začistením omietky	ks	2,000	27,50	55,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				262,50
2	K	612423621	Omietka domurovaných častí stien maltou vápennou + omietkou hladkou	m2	12,500	21,00	262,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				535,59
3	K	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stropov - železobetónových -0,00075t	cm	40,000	3,00	120,00
4	K	974031154.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	50,000	4,80	240,00
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,991	20,00	39,82
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,874	0,65	18,12
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, karamika (17 01), ostatné	t	1,380	72,40	99,91
8	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,602	18,50	11,14
9	K	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály (17 06 04), ostatné	t	0,040	165,00	6,60
D	99		Presun hmôt HSV				22,93
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,546	42,00	22,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 528,90
D	713		Izolácie tepelné				380,70
11	K	713400821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t s odvozom na skládku	m2	3,533	6,20	21,90
12	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	4,00	100,00
13	M	2837741528	Tubolit DG 15 x 13 izolácia-trubica (napr. AZ FLEX Armacell)	m	20,000	1,40	28,00
14	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica (napr. AZ FLEX Armacell)	m	5,000	1,55	7,75
15	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	4,00	100,00
16	M	2837741524	Tubolit DG 15 x 20 izolácia-trubica (napr. AZ FLEX Armacell)	m	20,000	1,80	36,00
17	M	2837741542	Tubolit DG 20 x 20 izolácia-trubica (napr. AZ FLEX Armacell)	m	5,000	2,10	10,50
18	M	2837741720.1	Systémové lepidlo, krycia páska, spony	m	50,000	1,40	70,00
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,742	1,75	6,55
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 454,93
20	K	722171311.S.	Potrubie z viacvrstvových rúr plasthliníkových PEX-Alu-PEX DN 15	m	40,000	23,00	920,00
21	K	722171312.S.	Potrubie z viacvrstvových rúr plasthliníkových PEX-Alu-PEX DN 20	m	10,000	26,00	260,00
22	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	2,000	7,60	15,20
23	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	2,000	11,70	23,40
24	M	5511870010.1	Rozoberateľné šróbenie pre pripojenie guľových ventilov DN20	ks	2,000	9,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	45,000	2,50	112,50
26	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	45,000	2,00	90,00
27	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	14,391	1,10	15,83
D 722.1 Zdravotechnika - vnútorný vodovod- demontáž							187,30
28	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	45,000	4,00	180,00
29	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,096	76,00	7,30
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							4 292,20
30	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	46,00	138,00
31	M	642110000	Umývadlo biele (napr. Jika - lyra)	ks	3,000	110,50	331,50
32	K	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 300 L	ks	1,000	74,00	74,00
33	M	541320005700.S	Ohrievač vody elektrický hybridný závesný, objem 160l (napr. LGITEX LX ACDC/M+K, 160l)	ks	1,000	942,20	942,20
34	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	12,00	72,00
35	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková DN15 (napr. Lyra, JIKA)	ks	2,000	84,60	169,20
36	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, DN15 chróm	ks	6,000	125,50	753,00
37	K	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej s prietokovým ohrevom	ks	7,000	12,50	87,50
38	M	48438002.00	Batéria výlevková nástenná s prietokovým ohrevom Eliz EL 51 5kW s kohútikovou batériou	ks	7,000	198,00	1 386,00
39	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	12,00	36,00
40	M	551620016410	Zápachová uzávierka - sifón nerezový, D 40 mm	ks	3,000	92,40	277,20
41	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	42,666	0,60	25,60
D 725.1 Zdravotechnika - zariadenie predmety- demontáž							213,77
42	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	10,00	20,00
43	K	725320828.S	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynského bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb.	6,000	10,00	60,00
44	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	12,000	6,50	78,00
45	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	8,000	2,00	16,00
46	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,506	78,60	39,77
D OST Ostatné							420,00
47	K	HZS-0090	Revízie a revízne správy	kpl	1,000	420,00	420,00